
5 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   10,00000 336,56 3 365,60

ruční dočištění omítky ručním nářadím 2,00000

Lokální podrobnáni  stěrkovou hmotou 3,00000

Dočištění plochy ocelovým kartáčem 5,00000

6 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál sada  1,00000 2 500,00 2 500,00

stěrkové lepidlo, montážní pěna, 



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL15_Změna technologie anglických dvorků

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 39_09 Anglické dvorky

122 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 -7,78000 3 543,57 -27 568,97

123 311351111R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť 

přesné zřízení

m2 -81,40000 472,94 -38 497,32

124 311351112R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť 

přesné odstranění

m2 -81,40000 70,58 -5 745,21

127 631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,  m3 -0,60000 3 532,97 -2 119,78

128 273321611RX1 Příplatek za pohledový beton m3 -4,13424 423,53 -1 750,97

130 279361821zz Prostupy a chráničky v základech, stěnách AD, Prostupy dle požadavků profesí, mimo uvedených 

prostupek,100 ks do DN 100

sada  -0,50000 27 359,97 -13 679,99

131 380361007RXX Výztuž železobetonových konstrukcí z oceli 10 505(R) t -1,30000 33 001,26 -42 901,64

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

228 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  m3 -0,80000 4 232,53 -3 386,02

232 631319161R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 -0,80000 859,60 -687,68

235 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 -0,80000 271,14 -216,91

238 631361921RT3 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t -0,03400 33 915,45 -1 153,13

Díl: 711 Izolace proti vodě

410 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 -10,62000 121,49 -1 290,22

411 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve specifikaci m2 -10,62000 18,51 -196,58

412 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 -25,12000 18,51 -464,97

417 28322141R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 600 g/m2; PVC-P m2 -12,21300 211,25 -2 580,00

420 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná 

oboustranně

m2 -24,50000 30,07 -736,72

421 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % -0,60000 5 116,57 -3 069,94

Díl: 713 Izolace tepelné

449 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 -36,90000 37,78 -1 394,08

455 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 -4,10000 21,01 -86,14

459 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; 

obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 -0,16000 6 760,96 -1 081,75

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

627 135a-d D + M Mříž na anglickém dvorku, kompletně dle  tabulky výrobků zámečnických m2    9,44000 4 953,74 46 763,31

628 136.1 D + M Žebřík do anglického dvorku dl. 3300mm, kompletně dle  tabulky výrobků zámečnických ks    -1,00000 25 587,36 -25 587,36

629 136.2 D + M Žebřík do anglického dvorku dl. 3800mm, kompletně dle  tabulky výrobků zámečnických ks    -2,00000 29 464,22 -58 928,44

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

756 77757201S1 Stěrkový podlahový systém na bázi elastifikovaného epoxidu m2 -14,24000 632,92 -9 012,78

Celkem - odpočet původního řešení -195 373,30 Kč

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 39_09 Anglické dvorky

1 Plastový světlík 100x205x600 cm (ŠxVxHL); rošt 100x60 cm 30/10 (861531) ks 3,00000 2 087,32 6 261,95

2 Multinorm vyztužovací rám 100x60 cm ks 3,00000 1 104,64 3 313,93

3 MEA anglický dvorek Multinorm XL 3-in-1 100x100x60 cm ks 3,00000 3 325,01 9 975,04

4 RONN MULTIRON Standard nástavec 100x35x60cm ks 9,00000 1 826,06 16 434,50

5 Sada upevnění MULTINORM DWD ks 3,00000 1 381,15 4 143,45

6 Universal sada upevnění pro TI 160mm ks 12,00000 326,40 3 916,84

7 MEASTOP PRO Odvodňovací přípojka (sada vč.zpětné klapky) ks 3,00000 3 282,05 9 846,14

8 Plastový světlík 100x205x700 cm (ŠxVxHL) MULTINORM Standard světlík 100x100x70cm ks 6,00000 2 234,87 13 409,22

9 MULTINORM Standard nástavec 100x35x70cm ks 18,00000 3 514,90 63 268,13

10 Rošt 100x70cm; 30/10 ks 6,00000 2 293,14 13 758,82

11 MULTINORM vyztužovací rám 100x70cm ks 6,00000 1 318,78 7 912,67

12 Sada upevnění MULTINORM DWD ks 6,00000 1 381,15 8 286,89

13 Universal sada upevnění pro TI 160mm ks 24,00000 326,40 7 833,67

14 MEASTOP PRO Odvodňovací přípojka (sada vč.zpětné klapky) ks 6,00000 3 282,05 19 692,29

15 Montáž plastových anglických dvorků včetně příslušenství ks 9,00000 600,00 5 400,00

Celkem - přípočet nového řešení 193 453,54

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST -1 919,76

Položkový soupis prací a dodávek

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Plastové 

světlíky 

hl. 600mm - 

3ks

Plastové 

světlíky 

hl. 700mm - 

6ks



S: PAK/OÚN_II_3

O: D.1.01 - SO 01

R: D.1.1.4.07

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 
40 027 Záznamové zařízení 32CH, až 10 Mpix na kanál, 30 sn/s při 1920 x 1080 px, HDMI/VGA, 8 x 

SATA HDD, (není součástí), až 64 TB, 4 x Gb LAN, 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0, rack 2U, IE, 

Mozilla, Chrome,

ks -1,00000 32 184,25 -32 184,25 SoD

Díl: 02 Kamerový systém (CCTV) -32 184,25

NOVÉ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 02 Kamerový systém (CCTV) 96 375,49
34 021 8.0 Megapixelová, G1, IP venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.5" 

Progressive Scan, CMOS, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, max.rozlišení 3840 × 

2160/20fps, objektiv: 2,8mm

ks 3,00000 7 218,36 21 655,08 SoD

35 022 kryt pro skrytou montáž kabelů kamery ks 3,00000 274,15 822,45 SoD

37 024 8.0 Megapixelová, G1, IP venkovní válečková kamera s IR přísvitem, 1/2.5" Progressive Scan 

CMOS,, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, max.rozlišení 3840 × 2160/20fps, 

objektiv: 2,8mm (4 a 6mm

ks 0,00000 7 180,92 0,00 SoD

38 025 zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro válečkové kamery ks 0,00000 833,47 0,00 SoD

Položkový soupis prací a dodávek

NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nem._03/2019_01

Centrální příjem

ZL16_Doplnění kamerového systému

Win/MAC klient, Vmobil apl., inteligent. videoanalýza záznamu, český jazyk, 230 V~/130 W, vnitřní 0 - 40°C, 88 x 439 x 520 mm

volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 102°(2.8mm), 78°(4mm), 50°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 

BLC, 3D-DNR, WDR 120dB, Dosah IR: 20-30m, Micro SD/SDHC/SDXC až 128 GB, Napájení: DC12V/625mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), 

Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, IP67

(4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 102°(2.8mm), 79°(4mm), 50°(6mm), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR 

automaticky, BLC, 3D-DNR, WDR 120dB, Dosah IR: 20-30m, Poplachový I/O 1/1, Audio I/O 1/1, Micro SD/SDHC/SDXC až 128 GB, Napájení: 

DC12V/750mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, IP67, Antivandal krytí: IK10

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: PAK/OÚN_II_3

O: D.1.01 - SO 01

R: D.1.1.4.07

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 
40 027 Záznamové zařízení 32CH, až 10 Mpix na kanál, 30 sn/s při 1920 x 1080 px, HDMI/VGA, 8 x 

SATA HDD, (není součástí), až 64 TB, 4 x Gb LAN, 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0, rack 2U, IE, 

Mozilla, Chrome,

ks -1,00000 32 184,25 -32 184,25 SoD

Díl: 02 Kamerový systém (CCTV) -32 184,25

NOVÉ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nem._03/2019_01

Centrální příjem

ZL16_Doplnění kamerového systému

Záznamové zařízení 32CH, až 10 Mpix na kanál, 30 sn/s při 1920 x 1080 px, HDMI/VGA, 8 x 

SATA HDD, (není součástí), až 64 TB, 4 x Gb LAN, 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0, rack 2U, IE, 

Mozilla, Chrome,

ks 1,00000 49 522,00 49 522,00 vlastní

41 028 Disk HDD 8TB pro NVR, 24/7, SATA ks 1,00000 6 496,08 6 496,08 SoD

42 029 Kabel UTP, cat.6, třída reakce na oheň B2 ca s1 d1 a1, 4 páry m 405,00000 26,68 10 805,40 SoD

45 212 Patch panel pro 24 modulů, 1U, prázdný, ks 2,00000 377,65 755,30 SoD

46 213 Modul RJ45, UTP cat. 6, do panelu ks 14,00000 77,06 1 078,84 SoD

48 215 Měření přípojky, popis ks 7,00000 82,56 577,92 SoD

49 216 Nastavení systému, oživení, zaškolení uživatele ks    1,00000 2 200,00 2 200,00 Vlastní

50 217 Propojovací metalicky patch cord 2m, žlutý ks 7,00000 66,06 462,42 SoD

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: PAK/OÚN_II_3

O: D.1.01 - SO 01

R: D.1.1.4.07

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 
40 027 Záznamové zařízení 32CH, až 10 Mpix na kanál, 30 sn/s při 1920 x 1080 px, HDMI/VGA, 8 x 

SATA HDD, (není součástí), až 64 TB, 4 x Gb LAN, 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0, rack 2U, IE, 

Mozilla, Chrome,

ks -1,00000 32 184,25 -32 184,25 SoD

Díl: 02 Kamerový systém (CCTV) -32 184,25

NOVÉ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nem._03/2019_01

Centrální příjem

ZL16_Doplnění kamerového systému

51 218 Drobné práce a materiál ks    1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: 1008 Společné kabelové trasy 5 654,78
242 1124 Trubka ohebná D 25mm, 320N/5cm m 60,00000 38,52 2 311,20 SoD

251 1133 Skupinová příchytka ks 120,00000 21,90 2 628,00 SoD

252 1134 Průraz SDK stěnou ks 6,00000 27,52 165,12 SoD

253 1135 Průraz stěnou do 250mm ks 4,00000 55,04 220,16 SoD

254 1136 Průraz stěnou do 500mm ks 3,00000 110,10 330,30 SoD

Celkem 102 030,27

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 69 846,02

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: PAK/OÚN_II_3

O: D.1.01 - SO 01

R: D.1.1.4.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 01 Univerzální kabelážní systém (UKS) 16 515,83
13 113 Kabel S/FTP, cat. 7a, bezhalogenový, 4 páry, třída reakce na oheň B2 ca s1 d1 a1 m 108,00000 36,12 3 900,96 SoD

Plochý samonosný vlečný kabel pro výtahy Fli-2YS(ST)Y cat7 ks 1,00000 7 470,00 7 470,00 Vlastní

14 114 Patch panel pro 24 modulů, 1U, prázdný, ks 1,00000 377,65 377,65 SoD

16 116 Modul RJ45, S/FTP cat.6a, do panelů a zásuvek ks 6,00000 99,42 596,52 SoD

21 121 DIN patchpanel, 1-portový, neosazený, pro moduly ks 3,00000 308,28 924,84 SoD

31 132 Měření metalické přípojky, popis ks 3,00000 82,56 247,68 SoD

32 133 Propojovací metalicky patch cord 2m ks 3,00000 66,06 198,18 SoD

33 134 Drobné práce a materiál ks    1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní

Díl: 1008 Společné kabelové trasy 631,86
251 1133 Skupinová příchytka ks 10,00000 21,90 219,00 SoD

252 1134 Průraz SDK stěnou ks 3,00000 27,52 82,56 SoD

254 1136 Průraz stěnou do 500mm ks 3,00000 110,10 330,30 SoD

Celkem 17 147,69

Položkový soupis prací a dodávek

NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nem._03/2019_01

Centrální příjem

ZL17_Doplnění datové kabeláže k výtahu V22

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: PAK/OÚN_II.2 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici_03/2019

O: D.1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D.1.1.4.07 ZL18_Doplnění nouzové signalizace ambulancí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 05 Sestra pacient 35 894,79
112 056 Světlo signální červené, 5 barev (indikace na chodbě před pokojem) ks 0,00000 1 332,2 Kč 0,00 SoD

Volací a potvrzovací tlačítko;membranová klavesnice, orientační LED ks 8,00000 1 652,0 Kč 13 216,00 Vlastní

124 518 Kabel UTP, cat.6, třída reakce na oheň B2 ca s1 d1 a1, 4 páry m 750,00000 26,7 Kč 20 010,00 SoD

126 520 Modul RJ45, UTP cat. 6, do panelu ks 8,00000 77,1 Kč 616,48 SoD

127 521 Konektor RJ45 + punčoška ks 8,00000 44,6 Kč 356,80 SoD

128 522 Měření přípojky, popis ks 4,00000 82,6 Kč 330,24 SoD

129 523 Nastavení a konfigurace systému ks    0,05000 16 515,5 Kč 825,77 SoD

132 526 Propojovací metalicky patch cord 1m ks 4,00000 66,1 Kč 264,24 SoD

134 528 Drobné práce a materiál ks    0,05000 5 505,2 Kč 275,26 SoD

Díl: 1008 Společné kabelové trasy 3 404,25
237 1119 Instalační krabice univerzální přístrojová KU68 do SDK, včetně vykroužení lůžka ks 8,00000 61,6 Kč 493,12 SoD

242 1124 Trubka ohebná D 25mm, 320N/5cm m 30,00000 38,5 Kč 1 155,60 SoD

251 1133 Skupinová příchytka ks 50,00000 21,9 Kč 1 095,00 SoD

252 1134 Průraz SDK stěnou ks 14,00000 27,5 Kč 385,28 SoD

255 1137 Koordinace tras s ostatními profesemi na stavbě hod 1,00000 275,3 Kč 275,25 SoD

Celkem 39 299,04



Položkový soupis prací a dodávek
S: PAK/OÚN_II.2 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici_03/2019

O: D.1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D.1.1.4.07  ZL19_Změna lůžkových terminálů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

PŮVODNÍ POLOŽKY

Díl: 05 Sestra pacient - náhrada pacientského terminálu -77 490,42 Kč
110 054 Lůžkové tlačítko s pohyblivým přívodním kabelem 1,8m zakončen speciálním vytrhávacím 

konektorem

ks -17,00000 4 558,3 Kč -77 490,42 Kč

SoD

Celkem -77 490,42 Kč

NOVÉ POLOŽKY

Díl: 05 Sestra pacient - náhrada pacientského terminálu 114 257,00 Kč
Lůžkové tlačítko s hlasovou komunikací a pohyblivým přívodním kabelem 1,8m zakončen 

speciálním vytrhávacím konektorem

ks 17,00000 6 721,0 Kč 114 257,00 Kč

vlastní

Celkem 114 257,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST CELKEM 36 766,58 Kč



S: PAK/OÚN_II.2 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici_03/2019

O: D.1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D.1.1.4.07 ZL20_Rozšíření Wifi signálu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 01 Univerzální kabelážní systém (UKS) 79 528,74 Kč
13 113 Kabel S/FTP, cat. 7a, bezhalogenový, 4 páry, třída reakce na oheň B2 ca s1 d1 a1 m 1 454,00000 36,1 Kč 52 518,48 Kč SoD
16 116 Modul RJ45, S/FTP cat.6a, do panelů a zásuvek ks 68,00000 99,4 Kč 6 760,56 Kč SoD
17 117 Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů, např. ABB tango, bílá ks 16,00000 213,6 Kč 3 417,44 Kč SoD
18 118 Dvojzásuvka 2xRJ45, bez modulů, pro zdravotnická zařízení, např. ABB Reflex SI, alpská bílá ks 1,00000 231,4 Kč 231,37 Kč

SoD
19 119 Datová zásuvka 45x45, 2xRJ45, bílá, bez modulů ks 24,00000 213,6 Kč 5 126,16 Kč SoD
20 120 Datová zásuvka 45x45, 2xRJ45, bílá, pro zdravotnická zařízení, bez modulů ks 1,00000 231,4 Kč 231,37 Kč SoD
23 123 Rámeček 1 - násobný, např. ABB Tango Bílá ks 8,00000 15,4 Kč 123,20 Kč SoD
29 130 Uspořádání, vysvazkování a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči ks 3,00000 1 651,5 Kč 4 954,62 Kč SoD
31 132 Měření metalické přípojky, popis ks 8,00000 82,6 Kč 660,48 Kč SoD
32 133 Propojovací metalicky patch cord 2m ks 50,00000 66,1 Kč 3 303,00 Kč SoD
33 134 Drobné práce a materiál kpl 0,05000 44 041,3 Kč 2 202,06 Kč SoD



1.PP

WS1.1 WS1.2 W1.01 W1.02 W1.03 W1.04 W1.05 W1.06 W1.07 W1.08 W1.09 W1.10

-50 -60 100 104 90 120 70 76 54 46 46 62

-4 -4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

-1 -1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

-1 -1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

-1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-2 -2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1.NP

b

e

z

e

z

m

ě

n

y

1



WS2.1 WS2.2 WS2.3 WS2.4 W2.1 W2.2 W2.3 W2.4 W2.5 W2.6 W2.7 W2.8 W2.9

-42 -76 -32 -54 80 140 86 36 40 70 50 60 80

-4 -4 -4 -4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

-1 -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-1 -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-2 -2 -2 -2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

0

2.NP

1

0



WS3.1 WS3.2 WS3.3 WS3.4 W3.1 W3.2 W3.3 W3.4 W3.5 W3.6 W3.7 W3.8

-42 -76 -32 -54 80 140 86 36 40 70 50 60

-4 -4 -4 -4 4 4 4 4 4 4 4 4

-1 -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3.NP

0

0

1



Systém: ZL21_Doplnění parkovacího systému  

Místo instalace: Ústí nad Orlicí 25.10.2021

Rozšíření Parkovacího systému - změnový list:

Doplnění parkovacího systému o průjezd mezi novým parkovištěm před centrálním příjmem a stávajícím areálem nemocnice - možnost průjezdu pacientů, regulace průjezdu zaměstnanců.

Použijí se zaměstnanecké karty nového přístupového systému IMA a čtecí hlavy připojené do systému GC. Včetně ind. smyček k posuvné bráně.

Včetně automatické pokladny pro platbu parkovného a výběr nemocničních poplatků.

Jedn. Cena Cena

Doplnění vjezdového a výjezdového terminálu: 480 069,17 Kč                 
GP01 Vjezdový nebo výjezdový terminál pouze pro dlouhodobé parkování 107 184,17 Kč   2 214 368,34 Kč                 SoD

GP02 Podstavec výšky 150 mm 4 053,08 Kč       2 8 106,16 Kč                     SoD

GP03 Hlasité dorozumívání do stojanu nebo platebního automatu 18 508,30 Kč     2 37 016,60 Kč                   SoD

GP04 Semafor červená - zelená průměr 120mm (Železný - uchycení na 

GPS Sem S) Diodový

10 985,49 Kč     2 21 970,98 Kč                   SoD

GP05 Sloupek semaforu nízký pro osobní vozidla, povrchová úprava 

práškovou barvou

2 928,52 Kč       2 5 857,04 Kč                     SoD

GP06 Aut.závora pro intenz.provoz do 5m délky ramene bez příslušenství, 

rychlost 3s, frekvenční měnič

49 199,29 Kč     2 98 398,58 Kč                   SoD

GP07 Rameno,Al profil 23x80mm,L= 3m 9 019,86 Kč       2 18 039,72 Kč                   SoD

GP08 Dodávka a montáž kompletní propojovací kabeláže a IS 23 598,22 Kč     1 23 598,22 Kč                   SoD

GP09 Kompletní montáž HW,  instalace SW, dopravné, režie, zaškolení: 52 713,53 Kč     1 52 713,53 Kč                   SoD

Dovybavení stojanů parkovacích závor: 128 700,00 Kč                 
GP4T Br2 Čtečka čárového 1D a 2D kódu Modul čtečky 1D a 2D kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál a 

pokladny (GP4M, GP4MS) a čelní panel pro umístění snímače čárového 

kódu.

vjezd/výjezd mezi stáv.areálem 

nemocnice a novým parkovištěm

26 000,00 Kč     2 52 000,00 Kč                   Vlastní

GP4SE - GPE4T Enter Doplnění vjezdového stojanu o tiskárnu parkovacích lístků 

(kompletní sada včetně držáků, elektronik, čel a kabeláže)

vjezd z ul. Jana a Jos. Kovářů 33 000,00 Kč     1 33 000,00 Kč                   Vlastní

GP4SE - GPE4T Exit Doplnění výjezdového stojanu o skener parkovacích lístků 

(kompletní sada včetně držáků, elektronik, čel a kabeláže)

výjezd z ul. Jana a Jos. Kovářů 32 000,00 Kč     1 32 000,00 Kč                   Vlastní

INST 11 700,00 Kč     1 11 700,00 Kč                   Vlastní

Ovládání brány: 13 720,00 Kč                   
GPX Det 2 Dvoukanálový detektor Dvoukanálový detektor pro sledování přítomnosti vozidla, upevnění na 

DIN lištu 230V nebo 110V. 1x výstupní relé pro každou smyčku volba 

přítomnostní nebo impulsní. Procesorové řízení, autokalibrace, přesná 

kalibrace.

5 950,00 Kč       1 5 950,00 Kč                     Vlastní

GP SM Indukční smyčka Indukční zemní smyčka z vinutých vodivých kabelů pro detekci 

přítomnosti nebo průjezdu vozidel.

960,00 Kč           2 1 920,00 Kč                     Vlastní

Položení GP SM Vyfrézování drážky pro smyčku detektoru - živice, beton Umístění indukční smyčky pod povrch nebo zabudování do podkladu 

stávající či nové vozovky.

2 500,00 Kč       2 5 000,00 Kč                     Vlastní

Rozvaděč pro detektor 850,00 Kč           1 850,00 Kč                        Vlastní

APM - automatická platební stanice, včetně rozšíření pro výběr nemocničních poplatků (kioskový režim): 493 130,00 Kč                 
GPSW Basic L+ Rozšíření GPSW Basic o dodatečné zařízení Rozšíření základního softwarového jádra GPSW Basic o možnost 

připojení dalšího 1 ks zařízení.

3 000,00 Kč       1 3 000,00 Kč                     Vlastní

GP4M SW poplatky SW licence pro automatickou pokladnu GP4M/GP4MC, modul 

Výběr nemocničních polatků

49 500,00 Kč     1 49 500,00 Kč                   Vlastní

GP4M SET 6T Automatická pokladna s validátorem bankovek, 6tubovým 

mincovníkem a mincovním boxem

Základní set automatické pokladny s vracením mincí. Vybaveno řídicím 

a komunikačním počítačem s komunikačním SW, informačním 

displejem s tlačítkovým ovládáním a tiskárnou účtenek. Součástí setu 

je i validátor bankovek a mincovník s 6 tubami a kovovou pokladnu na 

mince. Skříň pokladny je v antikorozní úpravě v barevné kombinaci RAL 

6029, 7043 a 9006.

275 000,00 Kč   1 275 000,00 Kč                 Vlastní

GP4M DgT  displej 15 , dotykové ovládání 15 000,00 Kč     1 15 000,00 Kč                   Vlastní

GP4T Br2 Čtečka čárového 1D a 2D kódu Modul čtečky 1D a 2D kódu pro výjezdový (vjezdový) terminál a 

pokladny (GP4M, GP4MS) a čelní panel pro umístění snímače čárového 

kódu.

26 000,00 Kč     1 26 000,00 Kč                   Vlastní

GP4M Cc CZ1 Terminál pro akceptaci kontaktních i bezkontaktních platebních 

karet (pro CZ)

Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro provedení platby lze 

využívat kontaktní i bezkontaktní platební karty. Tento produkt je 

určen pouze pro český trh.

31 000,00 Kč     1 31 000,00 Kč                   Vlastní

GP4M Cc CZ1 Prep Příprava pro instalaci terminálu GP4M Cc CZ1 Příprava pro modul  terminálu platební karty. Obsahuje kompletní 

sestavu dílů a SW pro instalaci. Neobsahuje terminál GP4M Cc CZ1.

30 000,00 Kč     1 30 000,00 Kč                   Vlastní

GP4M Cn CZ1 Terminál pro akceptaci bezkontaktních platebních karet (pro CZ) Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro provedení platby lze 

využívat pouze bezkontaktní platební karty. Tento produkt je určen 

pouze pro český trh. Platba do 500,-

16 900,00 Kč     0 -  Kč                               

GP4M Cn CZ1 Prep Příprava pro instalaci terminálu GP4M Cn CZ1 Příprava pro modul  terminálu platební karty. Obsahuje kompletní 

sestavu dílů a SW pro instalaci. Neobsahuje terminál GP4M Cn CZ1.

20 000,00 Kč     0 -  Kč                               

GP4T Iv IP interkom Obousměrný audiokomunikační systém s hlasovým dorozumíváním a 

hlasitým odposlechem. Digitalizovaný zvuk je přenášen 

prostřednictvím protokolu IP. Interkom je dodáván včetně 

komunikačního tlačítka, mikrofonu a reproduktoru.

8 800,00 Kč       1 8 800,00 Kč                     Vlastní

GP CoE H Nestandardní barevné provedení Nestandardní barevné provedení dle zvolených barev vzorníku RAL. 

Barevnost RAL 9006 v kombinaci s RAL 7024 (tmavě šedý odstín 

fasády), bez dalšího barevného odstínu.

2 500,00 Kč       4 10 000,00 Kč                   Vlastní

INST Montáž, Instalace, Nastavení, Otestování, Doprava 44 830 Kč 1 44 830,00 Kč                   Vlastní

Příprava elektroinstalace 50 000,00 Kč                   
1 Doplnění přípravy elektroinstalace kabeláž pro platební terminál, závory, propoj do brány 50 000,00 Kč     1 50 000,00 Kč                   Vlastní

Rekapitulace: Koncová cena

Parkovací systém - centrální příjem - pouze dlouhodobě parkující (sanitky, zamestnanci) - včetně importu dlouhodobých karet z přístupového systému. v ceně SoD

(Použijí se zaměstnanecké karty nového přístupového systému IMA a čtecí hlavy připojené do systému GC.)

Doplnění vjezdového a výjezdového terminálu: 480 069,17 Kč

Dovybavení stojanů parkovacích závor: 128 700,00 Kč

Ovládání brány: 13 720,00 Kč

APM - automatická platební stanice, včetně rozšíření pro výběr nemocničních poplatků (kioskový režim): 493 130,00 Kč

Příprava elektroinstalace 50 000,00 Kč

Celkem 1 165 619,17 Kč

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu při uzavření dohody o provádění preventivních servisních prohlídek. Jinak je záruka 12měsíců.  Po uzavření servisní smlouvy je záruka prodloužena na 60 měsíců

Montáž, Instalace, Nastavení, Otestování, Doprava, Režie

Označení Podrobný rozpis zařízení: Ks



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL22_Doplnění revizních dvířek do SDK podhledů

NOVÉ ŘEŠENÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 763172351 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek pro podhledy 200x200 ks 5,00000 361,00 1 805,0 Kč kros

2 763172352 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek pro podhledy 300x300 ks 89,00000 361,00 32 129,0 Kč kros

3 763172353 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek pro podhledy 400x400 ks 73,00000 362,00 26 426,0 Kč kros

4 763172354 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek pro podhledy 500x500 ks 10,00000 519,00 5 190,0 Kč kros

5 763172358 Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek pro podhledy 900x900 ks 4,00000 595,00 2 380,0 Kč kros

6 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm ks 5,00000 565,00 2 825,0 Kč kros

7 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm ks 89,00000 737,00 65 593,0 Kč kros

8 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm ks 73,00000 825,00 60 225,0 Kč kros

9 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 500x500mm ks 10,00000 940,00 9 400,0 Kč kros

10 59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 900x900mm ks 4,00000 1 700,00 6 800,0 Kč kros

Celkem - přípočet nového řešení 212 773,00

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 212 773,00

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL23_Změna podhledu chodeb

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
679 7675845X1R00 Dodávka a montáž podhledů lamelových vč. dodávky nosného roštu, kompletně dle 

PD3

m2 -559,20000 1 183,59 -661 863,5 Kč SOD

Celkem - odpočet původního řešení -661 863,53

NOVÉ ŘEŠENÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
767000001 Dodávka a montáž chodbového podhledu - viz. vzorkovací protokol č. POV_194_A

Deska - ARMSTRONG PERLA OP 0.95; hrana Board; středová deska 1800x600mm, 

krajní deska 600x350mm

Nosný rošt - viditelné profily šířky 24mm; kombinace zavěšených profilů T24 a 

samonosných profilů T24/70; stupňovitá okrajová lišta; barva bílá

m2 559,20000 1 183,59 661 863,5 Kč vlastní

Celkem - přípočet nového řešení 661 863,53

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 0,00

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL24_Změna posuvných dveří pozice č.326

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
707 326 D + M Dřevěné vnitřní dveře s požární odolností 900/2100, kompletně dle - tabulky výrobků 

požárních

ks    -8,00000 143 942,89 -1 151 543,12

SOD
Dřevěné vnitřní dveře s požární odolností   : 

Viz Příloha č.1 - Požární výrobky  : 

Jednokřídlé, posuvné do strany na stěnu, bez prahu, automatické : 

Rozměr: 900/2100 mm : 

Požární odolnost: EI-15/DP3-Sm-C3, kouřotěsné, s funkcí samozavírače : 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm  : 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, Rw = 27 dB , plné, povrch a  barva viz Technické specifikace 

a standardy  : 

Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl.příčky, povrchová úprava a barva viz Technické 

specifikace a standardy  : 

Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška 150 mm - 

povrchová úprava a barva  : 

viz Technické specifikace a standardy : 

Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, 

designový vzor viz Technické specifikace a standardy, (hlavní a generální klíč) , integrovaný 

elektromagnet s požární  : 

certifikací s funkcí držení křídel v otevřené poloze, s uvolněním a uzavřením po přerušení 

napájení zajištěném EPS  : 

Ovládání: napojeno na EPS, : 

Vybavovací tlačítko pro ruční uzavření : 

Poznámka: Štítky označující požární odolnost dveří budou kovové (životnost štítků musí 

odpovídat životnosti dveří). : 

Celkem - odpočet původního řešení -1 151 543,12

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
326001 D + M Automatické hliníkové posuvné dveře s požární odolností 900/2100 ks    8,00000 142 600,00 1 140 800,00

vlastní
Automatické lineárně posuvné 1křídlé dveře

Hliníkové profily ALUPROF MB 78 EI, výplň sendvič AL - Promatec - AL

Požární odolnost EI15 DP1 C-S

Elektro-mechanický pohon s řídící jednotkou včetně pojezdové kolejnice a krytu pohonu

Elektromechanický zámek v pohonu

Ovládací LCD panel, 1x bezpečnostní senzor, záložní zdroj, únikové tlačítko z obou stran, 

úchopové madlo zapuštěné, polepy pro slabozraké

1475 ELE1460 Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, Cu 3x1,5, P60-R, (barevné 

značení O)

m 120,00000 49,46 5 935,20

SOD
38 SL0156 Svazkový držák Grip 30x NYM3x1,5 dodávka a montáž ks 25,00000 46,79 1 169,75

SOD
49 SL0146 požárně odolný stíněný kabel 2x2x0,8 P60-R B2caS1D0 PRAFlaGuard F P60-R 2x2x0.8 m 50,00000 26,63 1 331,50

SOD
1388 ELE1368 Krabice přístrojová do dutých příček, vzduchotěsná, bezhalogenová ks 16,00000 70,13 1 122,08

SOD

Celkem - přípočet nového řešení 1 150 358,53

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST -1 184,59

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL25_Doplnění kabeláže osvětlení stropních mostů 1.NP

Díl: 02 Kabelové přívody - silové kabely 15 186,48 Kč
1235 ELE1229 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení J) , volně m 240,0 35,32 Kč 8 476,80 Kč SoD

1234 ELE1228 Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2 ks 24,0 17,53 Kč 420,72 Kč SoD

1233 ELE1227 Krabice rozvodná na povrch, bezhalogenová, pro kabely do 5x2,5, 5-ti pólová svork. IP 54 ks 8,0 152,55 Kč 1 220,40 Kč

SoD

1236 ELE1230 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1.5 (barevné značení O) , volně m 58,0 35,32 Kč 2 048,56 Kč SoD

1223 ELE1215 Jednopolový spínač IP44, s popisovým polem a rámečkem, zapuštěná montáž; řazení 6,(1) b. 

bílá, 230 V, AC, 10 AX

ks 8,0 252,50 Kč 2 020,00 Kč

SoD

Revize kpl 1,0 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč Vlastní

NOVÉ ŘEŠENÍ 15 186,48 Kč

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL26_Doplnění výzbroje rozvaděčů MaR

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 Doplnění výzbroje rozvaděče RA01 kpl 1,00000 69 901,00 69 901,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 16, relé - 13, svorky - 140, napěťové relé - 2, zásuvky 

230V - 2, tlumivky - 2, navýšení zdroje o 420W, rozvaděčové pole - 1

0,00

2 Doplnění výzbroje rozvaděče RA02 kpl 1,00000 30 661,00 30 661,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 26, relé - 18, svorky - 270, napěťové relé - 2, zásuvky 

230V - 2, tlumivky - 2, navýšení zdroje o 420W

0,00

3 Doplnění výzbroje rozvaděče RA03 kpl 1,00000 59 322,00 59 322,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 24, relé - 0, svorky - 150, napěťové relé - 2, zásuvky 

230V - 2, tlumivky - 2, navýšení zdroje o 420W, rozvaděčové pole - 1

0,00

4 Doplnění výzbroje rozvaděče RA04 kpl 1,00000 16 688,00 16 688,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 13, relé - 1, svorky - 12, napěťové relé - 2, zásuvky 

230V - 2, tlumivky - 2, navýšení zdroje o 420W

0,00

5 Doplnění výzbroje rozvaděče RA05 kpl 1,00000 20 100,00 20 100,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 9, relé - 10, svorky - 120, napěťové relé - 2, zásuvky 

230V - 2, tlumivky - 2, navýšení zdroje o 420W

0,00

6 Doplnění výzbroje rozvaděče RA.B4 kpl 1,00000 10 528,00 10 528,00

vlastní
Navýšení výzbroje: pojistkové svorky - 9, napěťové relé - 2, zásuvky 230V - 2, tlumivky - 2, 

navýšení zdroje o 420W

Celkem - přípočet nového řešení 207 200,00

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 207 200,00

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL27_Změna typu kabeláže napájení PBZ

Díl: 02 Kabelové přívody - silové kabely

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET
P.č. Číslo položky Název položkyMJ Množství Cena / MJ Celkem

11 KR0008 (RN) Kabel silový 1kV, izolace PVC  AYKY-J 3x240+120 mm2,materiál m -54,00000 316,2 Kč 17 072,6 Kč- SoD

Celkem - odpočet původního řešení -17 072,64

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položkyMJ Množství Cena / MJ Celkem

PRAFlaDur+ -J 1x240 m 108 970,6592 104 831,2 Kč Vlastní

rozvaděč XDO kpl 1 63694,4 63 694,4 Kč Vlastní

Revizní technik kpl 1 2240 2 240,0 Kč Vlastní

Celkem - přípočet nového řešení 170 765,59

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 153 692,95

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL28_Doplnění montáže dialyzačních panelů

NOVÉ ŘEŠENÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 nab_1 Montáž dialyzačních panelů ( montáž na výstuhu, dopojení na vodu a odpad) ks 29,00000 920,00 26 680,0 Kč

mat Pancéřová hadička "3/8x1/2 " dl 30 cm ks 29,00000 78,00 2 262,0 Kč

Celkem - přípočet nového řešení 28 942,00

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 28 942,00

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL29 - Doplnění zábradlí propojovacího koridoru

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Konstrukce zámečnické

621 130 D + M Zábradlí v koridoru, kompletně dle  tabulky výrobků zámečnických m     40,00000 4 915,87 196 634,80 SOD

Celkem - přípočet nového řešení 196 634,80

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 196 634,80

Položkový soupis prací a dodávek



S: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa

O: SO 01 - Centrální příjem

R: ZL30 - Změna SDK podhledu vyšetřovny RTG (N1.024)

PŮVODNÍ ŘEŠENÍ - ODPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
137 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 

profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 -30,80000 538,18 -16 575,94
SOD

Celkem - odpočet původního řešení -16 575,94

NOVÉ ŘEŠENÍ - PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
- 767000001 Dodávka a montáž kazetového podhledu 600x600mm m2 30,80000 538,18 16 575,94

vlastní

Celkem - přípočet nového řešení 16 575,94

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST 0,00

Položkový soupis prací a dodávek


